
 
Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino 
Tel. 0113977.911 –  Fax 011343809 

 

PROVVEDIMENTO 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE RELATIVA AL   

BANDO DI SELEZIONE N.  IPSP BS10 2017 NA DEL 04/07/2017 

IL DIRETTORE  

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR D.P. CNR del 26 maggio 

2015 pubblicato nel supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica 

Italiana n. 123 del 29 maggio 2015; 

Vista la delibera del Consiglio di Presidenza del CNR n. 225 in data 30-04-1998, con la quale è 

stata emanata la “Direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a 

livello centrale e decentrato dell’Ente”; 

Visto il Provvedimento del Presidente del CNR n. 48 – Prot. N. 0005877 del 6 giugno 2006; 

Visto il bando di selezione n. IPSP BS10 2017 NA del 04/07/2017, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana IV Serie Speciale – Concorsi n. 57 del 28/07/2017;  

Considerato che sono scaduti i termini per la presentazione delle domande e che, ai sensi 

dell’art. 6 del Bando di selezione, occorre procedere alla costituzione della Commissione 

esaminatrice. 

DISPONE 

La Commissione esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica finalizzata al 

conferimento di n. 1 borsa di studio per laureati per ricerche nel campo dell’area scientifica 

“Scienze agraire” da usufruirsi presso l’Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante – Sede 

secondaria di Portici -  del CNR – su fondi esterni – nell’ambito della convenzione di ricerca “CRA 

FRC FAMEGA”  è così composta: 

 

Membri effettivi:  

Dr.ssa Nadia LOMBARDI – Ricercatrice – CNR/IPSP – Portici; 

Dr. Francesco VINALE – Ricercatore – CNR/IPSP – Portici; 

Dr. Umberto BERNARDO – Ricercatore – CNR/IPSP – Portici; 

 

Membri Supplenti: 

Dr. Paolo PEDATA – Ricercatore – CNR/IPSP – Portici; 

Dr. Massimo GIORGINI – Ricercatore – CNR/IPSP – Portici 

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dr. Andrea DELLIRI, 

Collaboratore Amministrativo VII livello,in servizio presso l’Istituto per la Protezione Sostenibile 

delle Piante, Sede Istituzionale. 

Il presente provvedimento viene comunicato ai componenti per via telematica e reso pubblico 

in modo analogo sul sito www.urp.cnr.it 
        

 

 

http://www.urp.cnr.it/

		2017-08-31T17:17:56+0200
	Accotto Gian Paolo




